

Årsredovisning
för
Spa & Bad i Göteborg AB
556817-3768

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Gunnar Botéus, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Spa & Bad i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av swimmingpools med tillbehör och konsultverksamhet inom transportbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Onsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under året som till största del beror på de höga elpriserna och att kunderna därmed avvaktar att köpa pool.

Uppgift om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Osped AB, org.nr 556612-5216 med säte i Onsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	843	2 905	36	489
Resultat efter finansiella poster	-62	171	1	64
Soliditet (%)	46	59	41	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 207	208 320	249 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		208 320	-208 320	0
Årets resultat			-62 271	-62 271
Belopp vid årets utgång	50 000	199 113	-62 271	186 842

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000kr (45 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 113
årets förlust	-62 271
	136 842
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 842
	136 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		842 802	2 905 355
Övriga rörelseintäkter		0	2 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		842 802	2 907 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-700 237	-2 353 636
Övriga externa kostnader		-38 000	-39 189
Personalkostnader	3	-166 703	-343 107
Summa rörelsekostnader		-904 940	-2 735 932
Rörelseresultat		-62 138	171 716
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-255
Summa finansiella poster		-133	-255
Resultat efter finansiella poster		-62 271	171 461
Resultat före skatt		-62 271	171 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 325
Årets resultat		-62 271	143 136

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	88 985	0
Fordringar hos koncernföretag	311 152	311 152
Övriga fordringar	317	2 807
Summa kortfristiga fordringar	400 454	313 959

Kassa och bank

Kassa och bank	9 597	109 387
Summa kassa och bank	9 597	109 387
Summa omsättningstillgångar	410 051	423 346

SUMMA TILLGÅNGAR

410 051

423 346

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

199 113

55 975

Årets resultat

-62 271

143 136

Summa fritt eget kapital

136 842

199 111

Summa eget kapital

186 842

249 111

Långfristiga skulder

Övriga skulder

107 128

101 069

Summa långfristiga skulder

107 128

101 069

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 755

11 551

Skatteskulder

28 325

28 325

Övriga skulder

0

33 289

Summa kortfristiga skulder

116 081

73 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

410 051

423 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Trobäck, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Onsala 2023-06-30

Jan Gunnar Botéus
Jan Gunnar Botéus
Ordförande

Johan David Botéus
Johan David Botéus
Verkställande direktör